
    Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»  

Шелаболихинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

 «15» марта 2021г.                                                                                                         № 36 

 

с. Новообинцево 

 

Об утверждении Положения,  

регламентирующего организацию дистанционного обучения 

 

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края от 

01.02.2021 № 23-02/22/93 «О направлении практических рекомендаций по 

реализации образовательных программ с использованием дистанционных 

технологий», на основании приказа комитета Администрации Шелаболихинского 

района по образовании №79 от 04.03.2021 «Об итогах внеплановой проверки 

общеобразовательных учреждений» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу Положение об организации образовательных 

отношений в период дистанционного обучения  в МБОУ «Новообинцевская СОШ», 

утвержденное приказом № 38 от 27.03.2020. 

2. Утвердить Положение, регламентирующее организацию дистанционного 

обучения в МБОУ «Новообинцевская СОШ». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
С приказом ознакомлены:  

 


